

CAFE VIGGO. ÅRHUS A/S

Åboulevarden 52
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Jesper Ørskov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFE VIGGO. ÅRHUS A/S
Åboulevarden 52
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86190011
Fax: 86190011
CVR-nr: 20392096
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Silkeborgvej 224
8230 Åbyhøj

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Århus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for indkomståret 2016 udgør kr. 9.871.258, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.033.816.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 3.238.390.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		9.891.258	9.909.865
Personaleomkostninger	1	-7.081.191	-6.829.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-198.024	-197.341
Resultat af ordinær primær drift		2.612.043	2.882.804
Andre finansielle indtægter		22.885	854
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.951	-5.312
Ordinært resultat før skat		2.631.977	2.878.346
Skat af årets resultat	4	-598.161	-699.237
Årets resultat		2.033.816	2.179.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	2.000.000
Overført resultat		33.816	179.109
I alt		2.033.816	2.179.109

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.093.261	662.750
Indretning af lejede lokaler		199.897	291.432
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.293.158	954.182
Deposita		240.613	239.898
Finansielle anlægsaktiver i alt		240.613	239.898
Anlægsaktiver i alt		1.533.771	1.194.080
Råvarer og hjælpematerialer		177.500	151.904
Varebeholdninger i alt		177.500	151.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.075	18.437
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.433.055	804.593
Andre tilgodehavender		84.681	185.044
Tilgodehavender i alt		2.546.811	1.008.074
Likvide beholdninger		926.599	2.838.593
Omsætningsaktiver i alt		3.650.910	3.998.571
Aktiver i alt		5.184.681	5.192.651

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	620.000	620.000
Overført resultat		618.390	584.574
Forslag til udbytte		2.000.000	0
Egenkapital i alt		3.238.390	1.204.574
Hensættelse til udskudt skat		80.124	66.951
Hensatte forpligtelser i alt		80.124	66.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.801	461.159
Skyldig selskabsskat		584.988	702.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		795.378	757.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.866.167	3.921.126
Gældsforpligtelser i alt		1.866.167	3.921.126
Passiver i alt		5.184.681	5.192.651

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	620.000	584.574	1.204.574
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	2.033.816	2.033.816
Egenkapital, ultimo	620.000	2.618.390	3.238.390

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	7.475.861	6.171.406
Pensionsbidrag	427.797	456.634
Andre omkostninger til social sikring	-822.67	201.680
	7.081.191	6.829.720

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 23 medarbejdere, hvilket er identisk med forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	91.535	91.535
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.489	105.806
	198.024	209.486

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.951 vedrører kr. 1.558 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	584.988	702.836
Ændring af udskudt skat	13.173	-3.599
	598.161	699.327

Der er i perioden betalt kr. 702.836 i koncernskat i årets løb.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Inventar og driftsmidler
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.939.205	3.487.138
Tilgang i årets løb	0	537.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	2.939.205	4.024.138
Af- og nedskrivning primo	2.647.773	2.824.388
Årets afskrivning	91.535	106.489
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.739.308	2.930.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.897	1.093.261

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 620 aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for Römer ApS' og Grappa ApS' til enhver tid gældende engagement i Jyske Bank.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, eventual- eller leasingforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Holding, Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementet har Jyske Bank taget løsørejerpant på kr. 3.000.000 i inventar, goodwill og lejerettigheder på adressen Åboulevarden 52, 8000 Århus C.

Desuden er der stillede selvskyldnerkaution af tredje mand.